

Antipasti Artischockenherzen in Olivenöl 280g

Geschnittene Artischockenherzen von Piacelli - aromatisch mariniert und in Olivenöl bringen sie mediterranes Flair in jede Küche.



Artikel-Nr.	0085283
Stück-EAN	9002859046322
Karton-EAN	9002859110863
Stück / Karton	6
Kartons / Palette	266
Lagen / Palette	11
Kartons / Lage	26
Sprachauszeichnungen	DE, FR

Sachbezeichnung

Artischockenherzen geschnitten in einer Marinade mit Olivenöl und Kräutern.

Allergene

Kann Spuren von Sellerie enthalten.

Zutaten

Artischocken 57%, Wasser, Olivenöl 5%, Salz, Branntweinessig, Petersilie, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure; Säureregulator: Citronensäure.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern. Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren. Mindestens haltbar bis: siehe Glasseite

Nährwerte

	100 g
Energie	177 kJ
Energie	43 kcal
Fett	1,50 g
davon gesättigte Fettsäuren	0,10 g
Kohlenhydrate	2,70 g

davon Zucker	0,60 g
Eiweiß	3 g
Ballaststoffe	3,10 g
Salz (=Natrium x 2,5)	1,19 g

Antipasti Pesto rosso - Tomaten Pesto 190g

Hergestellt aus frischen Tomaten und verfeinert mit mildem Käse, zaubert das Pesto Rosso von Piacelli im Handumdrehen italiensches Flair auf ihren Teller.



Artikel-Nr.	0087925
Stück-EAN	9002859071409
Karton-EAN	9002859106293
Stück / Karton	12
Kartons / Palette	140
Lagen / Palette	10
Kartons / Lage	14
Sprachauszeichnungen	DE, NL

Sachbezeichnung

Tomaten Pesto.

Allergene

Kann Spuren von Sellerie, Fisch, Lupinen und Weichtieren enthalten.

Zutaten

Tomaten Püree 55%, Sonnenblumenöl, sonnengetrocknete Tomaten 6%, CASHEWNÜSSE 5%, Hartkäse Mischung (MILCH, Salz, LAB), Kartoffelstärke, Basilikum, Salz, Branntweinessig, Knoblauch, Säureregulator: Zitronensäure; Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure; Oregano.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern. Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren.

Nährwerte

	100 g
Energie	1848 kJ
Energie	448 kcal
Fett	46 g
davon gesättigte Fettsäuren	3,90 g

Kohlenhydrate	4,80 g
davon Zucker	2,40 g
Eiweiß	3,40 g
Ballaststoffe	0,80 g
Salz (=Natrium x 2,5)	0,80 g

Antipasti Pesto Verde - Basilikum Pesto 190g

Hergestellt aus frischem Basilikum und verfeinert mit aromatischen Pinienkernen, zaubert das Pesto Genovese von Piacelli im Handumdrehen italienischen Flair auf Ihren Teller.



Artikel-Nr.	0086663
Stück-EAN	9002859058417
Karton-EAN	9002859106309
Stück / Karton	12
Kartons / Palette	140
Lagen / Palette	10
Kartons / Lage	14
Sprachauszeichnungen	DE, NL

Sachbezeichnung

Basilikum Pesto.

Allergene

Kann Spuren von Sellerie, Fisch, Lupinen und Weichtieren enthalten.

Zutaten

Sonnenblumenöl, Basilikum 37%, CAHEWNÜSSE 7%, Kartoffelstärke, Kartoffelflocken, Hartkäse Mischung (MILCH, Salz, LAB), Salz, Zucker, Pinienkerne 1%, Knoblauch, Säureregulator: Milchsäure; Aromen, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern. Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren.

Nährwerte

	100 g
Energie	1568 kJ
Energie	380 kcal
Fett	37 g
davon gesättigte Fettsäuren	4,50 g

Kohlenhydrate	9,20 g
davon Zucker	2,60 g
Eiweiß	2,50 g
Ballaststoffe	3,50 g
Salz (=Natrium x 2,5)	1,90 g

Antipasti Pomodori essiccati - Tomaten getrocknet 280g

Die getrockneten Tomaten von Piacelli werden vollreif geerntet und an der Sonne getrocknet - aromatisch mariniert und eingelegt in Olivenöl bringen sie mediterranes Flair in jede Küche.



Artikel-Nr.	0085282
Stück-EAN	9002859046346
Karton-EAN	9002859110917
Stück / Karton	6
Kartons / Palette	286
Lagen / Palette	11
Kartons / Lage	26
Sprachauszeichnungen	DE, FR

Sachbezeichnung

Sonnengetrocknete Tomaten in einer Marinade mit Olivenöl.

Allergene

Kann Spuren von Sellerie enthalten.

Zutaten

Sonnengetrocknete Tomaten 54%, Wasser, Olivenöl 5%, Salz, Branntweinessig, Oregano, Säureregulator: Milchsäure; Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern. Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren.

Nährwerte

	100 g
Energie	626 kJ
Energie	150 kcal
Fett	8 g
davon gesättigte Fettsäuren	1,50 g

Kohlenhydrate	12 g
davon Zucker	10 g
Eiweiß	5 g
Ballaststoffe	5,10 g
Salz (=Natrium x 2,5)	2,40 g

Knoblauch mit Kräutern 190g

Die ganzen Knoblauchzehen von Piacelli sind eingelegt in Sonnenblumenöl und mit Kräutern verfeinert - für eine schnelle und einfache Verwendung in der Küche. Das Produkt eignet sich auch hervorragend als Ergänzung zu kalten und gegrillten Braten und als Fingerfood zu jeder Party.



Artikel-Nr.	0094296
Stück-EAN	9002859110894
Karton-EAN	9002859110900
Stück / Karton	6
Kartons / Palette	364
Lagen / Palette	14
Kartons / Lage	26
Sprachauszeichnungen	DE, FR

Sachbezeichnung

Knoblauch in einer Marinade mit Olivenöl und Kräutern.

Allergene

Kann Spuren von Sellerie enthalten.

Zutaten

Knoblauch 64% (enthält SULFITE), Wasser, Olivenöl 5%, Branntweinessig, Salz, Oregano, Chili, Basilikum, Petersilie, Majoran, Fenchelsamen, natürliches Knoblaucharoma, Zucker, Säureregulator: Citronensäure.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern. Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren.

Nährwerte	5 g (Serviereinheit)	100 g
Energie	11,20 kJ	224 kJ
Energie	2,65 kcal	53 kcal
Fett	0,05 g	1 g

davon gesättigte Fettsäuren	0 g	0 g
Kohlenhydrate	0,40 g	8,10 g
davon Zucker	0,39 g	7,80 g
Eiweiß	0,10 g	2 g
Ballaststoffe	0,10 g	1,90 g
Salz (=Natrium x 2,5)	0,08 g	1,70 g

Pizza Cracker Rosmarin & Olivenöl 100g

Stiratini Pizza Cracker mit Rosmarin und extra nativem Olivenöl sind ein leckerer Knabberspaß und ideal als veganes Fingerfood in gemütlicher Runde mit Freunden.



Artikel-Nr.	0093750
Stück-EAN	9002859107573
Karton-EAN	9002859107580
Stück / Karton	8
Kartons / Palette	160
Lagen / Palette	10
Kartons / Lage	16
Sprachauszeichnungen	CS, DE, EN, ES, ET, FI, FR, GR, IT, LT, LV, NL, PL, RO, SK, SV

Sachbezeichnung

Cracker mit Rosmarin und extra nativem Olivenöl.

Allergene

Kann Spuren von Haselnüssen, Mandeln, Milch, Eiern, Sesam, Soja, Sellerie und Senf enthalten.

Zutaten

WEIZENmehl, Kartoffelmehl, extra natives Olivenöl 7%, WEIZENgluten, Hefe, Salz, Rosmarin 2%, gemälztes Getreidemehl (WEIZEN, GERSTEN), Zucker.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte

	100 g
Energie	1733 kJ
Energie	411 kcal
Fett	8,60 g
davon gesättigte Fettsäuren	1,40 g

Kohlenhydrate	69 g
davon Zucker	5,10 g
Eiweiß	12 g
Ballaststoffe	3,60 g
Salz (=Natrium x 2,5)	2,80 g

Pizza Cracker Tomaten & Olivenöl 100g

Stiratini Pizza Cracker mit Tomaten und extra nativem Olivenöl sind ein leckerer Knabberspaß und ideal als veganes Fingerfood in gemütlicher Runde mit Freunden.



Artikel-Nr.	0093751
Stück-EAN	9002859107597
Karton-EAN	9002859107603
Stück / Karton	8
Kartons / Palette	160
Lagen / Palette	10
Kartons / Lage	16
Sprachauszeichnungen	CS, DE, EN, ES, ET, FI, FR, GR, IT, LT, LV, NL, PL, RO, SK, SV

Sachbezeichnung

Cracker mit Tomatenmark, extra nativem Olivenöl und Oregano.

Allergene

Kann Spuren von Haselnüssen, Mandeln, Milch, Eiern, Sesam, Soja, Sellerie und Senf enthalten.

Zutaten

WEIZENmehl, HartWEIZENgrieß, Tomatenmark 13%, extra natives Olivenöl 6%, Hefe, Salz, gemälztes Getreidemehl (GERSTE, WEIZEN), Oregano 0,2%, Zucker.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte

	100 g
Energie	1725 kJ
Energie	409 kcal
Fett	8,40 g
davon gesättigte Fettsäuren	1,30 g

Kohlenhydrate	69 g
davon Zucker	4,90 g
Eiweiß	13 g
Ballaststoffe	3,80 g
Salz (=Natrium x 2,5)	3,20 g

Rote Kirschnaprika gefüllt mit Käsezubereitung 280g

Als Antipasti, in frischen Salaten oder als Beilagen zaubern Sie im Handumdrehen mit den mit Käse gefüllten Kirschnaprika von Piacelli ein mediterranes Flair auf den Teller.



Artikel-Nr.	0093538
Stück-EAN	9002859106354
Karton-EAN	9002859120657
Stück / Karton	6
Kartons / Palette	232
Lagen / Palette	8
Kartons / Lage	29
Sprachauszeichnungen	DE

Sachbezeichnung

Rote Kirschnaprika gefüllt mit einer Käsezubereitung in Sonnenblumenöl.

Zutaten

Kirschnaprika 43% (rote Kirschnaprika, Salz, Säuerungsmittel: Citronensäure; Konservierungsstoff: Natriumbenzoat; Festigungsmittel: Calciumchlorid), Sonnenblumenöl, Käsezubereitung 25% [Käse (aus MILCH), Milchsäurebakterien, mikrobielles Lab, Gewürze, Kartoffelstärke, Verdickungsmittel: Guarkernmehl].

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern. Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren und innerhalb von wenigen Tagen aufbrauchen. Mindestens haltbar bis: siehe Glasseite

Nährwerte

	100 g
Energie	757 kJ
Energie	183 kcal
Fett	16 g
davon gesättigte Fettsäuren	7,40 g
Kohlenhydrate	2,70 g

davon Zucker	1,70 g
Eiweiß	7,70 g
Ballaststoffe	0,80 g
Salz (=Natrium x 2,5)	2 g